

تولید سالانه بیش از ۵ هزار تن گوشت قرمز و ۳۴ هزار تن شیر در آذربایجان شرقی

عشایر؛ ستون پنهان امنیت غذایی ایران

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی گفت: جامعه عشایری، یکی از ستون‌های اصلی تولید، امنیت غذایی و حفظ فرهنگ اصیل ایرانی است و پشتیبانی از این قشر، به‌عنوان بازوان توانمند اقتصاد کشور، از اولویت‌های مهم دولت و اداره‌کل امور عشایر به شمار می‌رود.

علی سبزیچی در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت ۱۵ مهرماه روز ملی روستا و عشایر اظهار داشت: سازمان امور عشایر ایران بیش از پنج دهه است که در خدمت جامعه عشایری کشور قرار دارد و در استان آذربایجان شرقی نیز حدود ۸ هزار خانوار عشایری با جمعیتی بالغ بر ۳۲ هزار و ۴۵۵ نفر در مناطق مختلف استان سکونت دارند.

وی با اشاره به سهم چشمگیر عشایر در تأمین امنیت غذایی کشور گفت: عشایر استان سالانه بیش از پنج هزار تن گوشت قرمز و ۳۴ هزار تن شیر تولید می‌کنند که بیانگر جایگاه ویژه آنان در چرخه تولید ملی است. همچنین در سطح کشور نیز حدود ۲۵ درصد گوشت قرمز و ۳۵ درصد صنایع‌دستی به دست عشایر تولید می‌شود که نشان از ظرفیت عظیم این قشر دارد.

مدیرکل امور عشایر استان با بیان پراکندگی و تنوع زیستی عشایر گفت: در حال حاضر بیش از ۸ هزار خانوار در مناطق قشلاقی و حدود ۱۴ هزار خانوار در مناطق ییلاقی مستقر هستند که سبزیچی همچنین از آغاز عملیات آبرسانی به



وی همچنین به اجرای طرح‌های انرژی پاک در میان عشایر اشاره کرد و گفت: بر اساس توافق با وزارت نیرو، تاکنون ۲۶۰ خانوار عشایری از پتل‌های خورشیدی بهره‌مند شده‌اند که کمتر از پنج درصد برنامه کل کشور را شامل می‌شود. همچنین در سال جاری، سه میلیارد تومان از محل منابع داخلی برای توسعه پتل‌های خورشیدی در بین خانوارهای عشایری استان اختصاص یافته است.

مدیر کل امور عشایر آذربایجان شرقی در ادامه از پرداخت بیش از یک‌هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به عشایر آذربایجان شرقی در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: این تسهیلات از محل تصره‌های ۱۸ و ۲ قانون بودجه تأمین شده و با هدف پشتیبانی از تولید، اشتغال و بهبود معیشت عشایر پرداخت گردیده است.

سبزیچی همچنین از آغاز عملیات آبرسانی به

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، شورای پایگاه مقاومت یوسف بحری ، امام جماعت حجت اسلام ولمسلمین حاج آقا شفتقی وانجمن اسلامی نمازگزاران مسجددینی ، خیابان استادعلامه محمدتقی جعفری دیداروتجلیل ازجانباز سرافراز۸ سال دفاع مقدس جناب آقای بهمن زینالییوسف بحری ، فرمانده پایگاه شهیدمهدوی دراین دیدارکه یادآور فصل مهمی از زندگی این ملت و تاریخ پُرفخاثر پس از انقلاب است

هیچ چیز شایسته‌تر و لازمتر از این نیست که ما از فداکاران دوران جنگ و سربازان جان بر کف اسلام، و کسانی‌که جان خود را در وسط معرکه‌ی حق و باطل به گروگان گذاشتند، تا آبروی اسلام و آبروی این ملت و حیثیت جهاد در خدا را حفظ کنند، تجلیل کنیم و آنها را بزرگ بداریم؛ مخصوصاً پاکیزانی که هرجه داشتند، در این میدان نثار کردند؛ یعنی شهدای عزیز ما و خانواده‌های صبور پرگذشت آنان، جانبازان فداکار و بلندنظر و گرانقدر و خانواده‌های رنج‌کشیده‌ی آنان، آزادگان عزیز

منطقه دو عملیات انتقال گاز، ایمن و پر توان به استقبال فصول سرد سال می رود



اصفهان – ندیمی : مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز، از آمادگی این منطقه برای آغاز فصل سرما خبر داد و اعلام کرد که طبق برنامه ریزی انجام شده، تعمیرات خطوط لوله و تاسیسات تقویت فشار گاز به مراحل پایانی رسیده است. به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران ، اسدالله مهری با اشاره به انجام عملیات‌های پیگیرانی، رفع عیوب خطوط لوله، تعمیر توربین، تعویض خطوط و تعمیرات اساسی تاسیسات تقویت فشار، افزود: تمامی برنامه های تعمیرات اساسی خطوط لوله و تجهیزات در طول تابستان با دقت و برنامه ریزی منظم انجام شد و اکنون در آستانه شروع فصل پاییز و سرما، این منطقه در آمادگی کامل برای انتقال ایمن و پایدار گاز قرار دارد.

وی با اشاره به پروژه‌های توسعه‌ای این منطقه اظهار کرد: با راه اندازی تاسیسات ظرفرقت و واحد ششم تاسیسات تقویت فشار گاز دهق ۳ ، تعداد توربوکمپرسورهای این منطقه به ۹۰ دستگاه رسیده و ظرفیت انتقال گاز این منطقه به شکل قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

اسدالله مهری تأکید کرد: تلاش این منطقه عبور موفق از زمستان پیش رو و تأمین پایدار انرژی مورد نیاز هموطنان است و در این راستا تمامی تیم های عملیاتی در آمادگی کامل هستند تا با تکیه بر توان تخصصی و مدیریت جهادی هیچ گونه اختلالی در انتقال گاز ایجاد نشود.

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی تولید کنندگان بذر سم کود و عوامل شیمیایی و غیر شیمیایی استان گلستان

در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۱ ساعت ۱۳ در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱-تصویب اساسنامه
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

هیئت موسس:

- شرکت پیشگامان کشت پایدار
- شرکت توسعه مزرعه پایدار پارسیان
- شرکت دانا زیست لوئوس
- شرکت شیمیایی گل سم گرگان

کد پ.م. ۲۹

در نیمه اول سال ۱۴۰۴ صورت گرفت تحقق بیش از ۱۰۰ درصد برنامه های تولید شرکت آغاچاری



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری از تحقق ۱۰۰٫۸ درصدی برنامه تولید نفت این شرکت در نیمه اول سال ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، سید محسن دهبان‌پور در جریان جلسه پیش‌بینی پنج ساله بهره‌دهی چاه‌ها که با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برگزار شد، میزان تحقق برنهای تولید این شرکت را در نیمه اول سال جاری بیش از ۱۰۰ درصد دانست. دهبان‌پور ضمن تشریح این دستاورد، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، با تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی کارکنان و اجرای اقدامات فنی و عملیاتی هدفمند، به‌ویژه بهره‌گیری از دستگاه فرآورش سیار (MOS)، برنامه تولید نفت شرکت فراتر از پیش‌بینی‌ها و به میزان ۱۰۰٫۸ درصد محقق شده است. مدیرعامل شرکت آغاچاری با اشاره به جزئیات فعالیت‌های انجام‌شده، عنوان کرد:در این مدت، بیش از ۵۸ عملیات فنی تخصصی بر روی چاه‌های نفت انجام گرفت که نتیجه مستقیم این اقدامات، افزایش تولید روزانه به میزان ۳۱ هزار بشکه بوده است. وی افزود: همچنین، با استفاده از دستگاه‌های فرآورش سیار ملکی و استیجاری و بهره‌برداری از پکیج تولید و تزریق نیتروژن برای نخستین بار در مناطق نفت‌خیز جنوب، در مجموع بیش از ۳ میلیون و ۶۱۸ هزار بشکه نفت تولید و فرآورش گردید.

دهبان‌پور، ایمن‌سازی و رفع نشت خارجی گاز از شیرآلات دو حلقه چاه بدون استفاده از دکل حفاری، راه‌اندازی چندین حلقه چاه با انجام مشبک‌کاری و تعمیر توسط دستگاه لوله مغزی سیار(CT)، مستقل‌سازی خطوط جرابنی چاه‌ها در واحد بهره‌برداری رامشیر، و انجام اصلاحیه هدر مشترک چاه‌های کم فشار در میدان پازنان (با هدف استقرار دستگاه‌های تفکیک‌گر سیار) را از دیگر طرح‌ها و اقدامات کلیدی برای دستیابی به حداکثر توان تولیدی برشمرد.

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی صنایع معدنی همکن استان گلستان

در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۱ ساعت ۱۱ صبح در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱-تصویب اساسنامه
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

هیئت موسس:

- شرکت معدن کانسار جویان گلستان
- معدن آفیند گلستان
- معدن شن ماسه لکزیایی

کد پ.م. ۲۹

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی صنایع تولید کنندگان مقاطع فلزی و سازه‌های فولادی همکن استان گلستان

در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۱ ساعت ۹ صبح در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱-تصویب اساسنامه
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

هیئت موسس:

- شرکت پیشرو ساخت استر آباد
- شرکت تجارت گستر شایان سازه
- شرکت ویستا پولاد هزاره

کد پ.م. ۲۹

اخبار

مشاور وزیر ارشاد:

راه‌اندازی ۱۷ انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در کشور



یزد- صادقی مقدم- مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: تاکنون دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در ۱۷ استان و شهرستان کشور راه‌اندازی شده و استان یزد میزبان هجدهمین دفتر این انجمن است.

"محمود شالویی" در دیدار با استاندار یزد ضمن قدردانی از همراهی مسئولان فرهنگی استان افزود: یزد استانی مفاخرپرور با پیشینه‌ای غنی در حوزه فرهنگ، هنر و تاریخ ایران است و میراث فرهنگی و هنری عظیمی را در دل خود جای داده است.

وی تصریح کرد: از این رو، راه‌اندازی دفتر انجمن در این استان می‌تواند نقش مؤثری در پاسداشت و تجلیل از مفاخر، احیای آثار و یادمان‌های فرهنگی و گسترش فعالیت‌های پژوهشی و هنری مرتبط با میراث علمی و فرهنگی ایران عزیز را ایفا کند.

شالویی تأکید کرد: تجلیل از مفاخر نه‌تنها ادای دینی به بزرگان علم، ادب و هنر این سرزمین است، بلکه بستری ارزشمند برای انتقال میراث گران‌بهای گذشتگان به نسل‌های جوان و آینده‌ساز به شمار می‌آید. وی افزود: در حقیقت بازشناسی زندگی، آثار و اندیشه‌های مفاخر می‌تواند الهام‌بخش جوانان در مسیر تعالی فرهنگی و هویتی باشد و آنان را به پاسداشت ارزش‌های تاریخی، اخلاقی و علمی ایران ترغیب کند.

استاندار یزد نیز در این نشست، راه‌اندازی دفتر انجمن را اقدامی ضروری و ارزشمند دانست و بیان کرد: این اقدام، ضمن پاسداشت مفاخر و مشاهیر ، زمینه‌ساز معرفی هرچه بیشتر این بزرگان به نسل‌های جوان و جذب خواهد بود، چرا که مفاخر ما الگوهای حقیقی تلاش، ایمان و خلاقیّت‌اند.

"محمدرضا بابایی" تأکید کرد: خداوند متعال نیز در قرآن کریم با تکریم و یادآوری مقام پیامبران پیشین، بر اهمیت بزرگداشت گذشتگان تأکید کرده است؛ چنان‌که بر پیامبران پیش از رسول اکرم(ص) درود می‌فرستد. از این‌رو، تجلیل از مفاخر و مشاهیر ریشه قرآنی دارد و نباید این بزرگان به فراموشی سپرده شوند، بلکه باید حضور فکری و معنوی آنان در جامعه همواره زنده و جاری بماند.

استاندار یزد افزود: انتظار ما این است به همت دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، فعالیت‌های مرتبط با معرفی، پاسداشت و احیای میراث مفاخر به‌صورت منظم و پیوسته دنبال شود تا جریان تجلیل از نخبگان فرهنگی و تاریخی در بستر جامعه استمرار یابد.

حجت الاسلام عباس دانشی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد در پایان پس از اعطای حکم ریاست مفاخر فرهنگی و ارشاد اسلامی استان یزد و چند تن از چهره های فرهنگی و هنری برجسته این استان دیدگاه های خود را درباره ضرورت راه اندازی و فعالیت گسترده دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در استان ارائه کردند.

در پایان پس از اعطای حکم ریاست امنای دفتر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی از سوی رئیس انجمن به استاندار یزد و اهدای احکام سایر اعضای حقیقی و حقوقی، دفتر انجمن در این استان به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۴۰۴۱/۹۱

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات ؛ اجرای عملیات مطابق جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید ؛ لذا از کلیه شرکت کنندگان و افراد دارای مجوز تا ضمن اعلام آمادگی توان اجرای کار ؛ از تاریخ انتشار این آگهیــــی ؛ به مدت پنج روز جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی **setadiran.ir** مراجعه نمایند .
تلفن تماس : ۳۳۳۴۸۴۲۸ –۰۸۴ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاده‌ها ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ برنده ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ میباشد.

ردیف	عنوان پروژه و محل اجرا	نام شهرستان	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	مدت پیمان (ماه)	شرح مختصری از عملیات اجرایی	رشته پیمانکار
۱	اجرای فاز دوم (واحد ۱۰ و بلوک های ۱۷ تا ۲۶) از پروژه واحدی مسکن محرومین	مهران	۵۷,۵۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۷۵,۴۵۰,۰۰۰	۴	اجرای فاز دوم (ساختمان «سرویس بهداشتی دیوار محوطه «محوطه سازی» ۱۰ واحد (بلوک های ۱۷ الی ۲۶) از پروژه ۵۰ واحدی مسکن محرومین شهر مهران به صورت دستمزدی	اینیه
۲	اجرای فاز دوم (واحد ۱۰ و بلوک های ۳۸ الی ۴۴ و ۴۸ و ۵۰) از پروژه ۵۰ واحدی مسکن محرومین	مهران	۵۷,۵۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۷۵,۴۵۰,۰۰۰	۴	اجرای فاز دوم (ساختمان «سرویس بهداشتی «محوطه «محوطه سازی» ۱۰ واحد (بلوک های ۳۸ الی ۴۴ و ۴۸ و ۵۰) از پروژه ۵۰ واحدی مسکن محرومین شهر مهران به صورت دستمزدی	اینیه

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام

کد-ای-۶۰

شماره: ۲۰۲۴۷۴۴۰

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی – (یک مرحله ای)

شهرداری رامشیر به استناد بودجه سال ۱۴۰۴ و ردیف بودجه به شماره های ۱۰۳۰۳۰۱ و ۱۰۳۰۱۰۲ و ۱۰۳۰۲۰۱ در نظر دارد مناقصه زیر را به شرکتها و پیمانکاران واجدالشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir اقدام نماید.

موضوع	مدت	مبلغ اولیه	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه
پروژه قالبهای المان شهری مطابق اسناد	یک ماه	بدون برآورد اولیه	۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلث دریافت اسناد مناقصه از روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ لغایت روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ می باشد که در سامانه الکترونیکی ستاد ارائه میگردد. پیشنهاد ها، باید حداکثر تا ساعت ۱۷/۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ، در سامانه الکترونیکی ستاد بارگذاری و همچنین اصل پاکت (الف) تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ به دبیرخانه شهرداری ارسال گردد.

۱- پاکت مناقصه روز شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ ساعت ۸ صبح توسط کمیسیون عالی معاملات شهرداری بازگشایی و رسیدگی خواهد شد.

۲- شهرداری در پذیرفتن یا رد هر کدام از پیشنهادها مختار است.

۳- نفرت اول و دوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند ضمانت نامه آنها به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

۴- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۶۱۴۳۹۲۱۲۴ تماس حاصل کنند

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

امور قراردادهای شهرداری رامشیر

کد-و-۴۰